
 Zarządzenie Nr 35/2013

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 2 października 2013 roku

w sprawie powołania zespołu powypadkowego w celu ustalenia przyczyn i okoliczności

wypadku przy pracy w Urzędzie Gminy Grzmiąca

Na  podstawie  art.  234  §  1  ustawy  z  dnia  26  czerwca  1974  r.  Kodeks  pracy  (  Dz.U.  

z 1998 r., Nr 21, poz. 94 z póź. zm. ) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 roku

w sprawie  ustalenia  okoliczności  i  przyczyn  wypadków  przy pracy (Dz.U.  Nr  105  poz.  870),

zarządzam co następuje:

§1. Powołuje zespół powypadkowy w składzie:

1. Przewodniczący: Arkadiusz Rosiński– Specjalista ds. BHP,

2. Członek: Krzysztof Pisarek – przedstawiciel pracowników,

3. Członek: Michał Kublas – przedstawiciel pracowników,

§  2.  Komisja  jest  powołana  w  celu  ustalenia  okoliczności  i  przyczyn  zaistniałego  w  dniu  

02-10-2013 roku wypadku pracownika Urzędu Gminy Grzmiąca oraz sporządzenia dokumentacji

powypadkowej w oparciu o obowiązujące przepisy prawa.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobie odpowiedzialnej za prowadzenie spraw związanych

z bezpieczeństwem i higieną pracy w Urzędzie Gminy Grzmiąca.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


